
UCHWAŁA NR XIII/82/25 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1483), Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/41/24 Rady Gminy Cielądz z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Gminy Cielądz w 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz w 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 3a „Wydatki inwestycyjne w 2025 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Tabela Nr 7 „Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Tabela Nr 9 „Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 40.921.806,89 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości: 29.909.718,14 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11.012.088,75 zł; 

2) wydatki budżetu 45.034.407,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 28.508.801,73 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 16.525.605,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 043 904,00 1 033 904,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 190 000,00 180 000,00

Własne 190 000,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 89 446,00 98 308,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
89 436,00 98 298,00

Zlecone 89 436,00 98 298,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 024 715,39 13 036 187,39

Wpływy z podatku rolnego 385 006,00 383 111,00

Własne 385 006,00 383 111,00

Wpływy z podatku leśnego 69 353,00 59 473,00

Własne 69 353,00 59 473,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 217 369,00 234 616,00

Własne 217 369,00 234 616,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 086,00 48 086,00

Własne 42 086,00 48 086,00

758 Różne rozliczenia 18 736 072,53 18 767 072,53

Wpływy z pozostałych odsetek 49 000,00 80 000,00

Własne 49 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 174 978,51 1 203 318,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

579 195,08 605 960,65

Własne 579 195,08 605 960,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

28 178,43 29 752,83

Własne 28 178,43 29 752,83

BeSTia

1 574,40

Strona 1 z 2

2057 26 765,57

26 765,57

2059 1 574,40

0920 31 000,00

31 000,00

28 339,97

0480 6 000,00

6 000,00

31 000,00

-9 880,00

0340 17 247,00

17 247,00

0320 -1 895,00

-1 895,00

0330 -9 880,00

2010 8 862,00

8 862,00

11 472,00

0620 -10 000,00

-10 000,00

8 862,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/82/25 z dnia 24.11.2025r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r. 

Grupa Zmiana

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 472 634,44 476 874,44

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
433 741,00 437 981,00

Własne 433 741,00 437 981,00

855 Rodzina 2 022 252,00 2 032 251,61

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
7 195,00 7 194,61

Własne 7 195,00 7 194,61

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
20 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 30 000,00

40 837 893,31 40 921 806,89

BeSTia

Razem: 83 913,58

Strona 2 z 2

-0,39

2360 10 000,00

10 000,00

4 240,00

9 999,61

2030 -0,39

4 240,00

2030 4 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 245 350,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 245 350,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 224 450,00

Własne 224 450,00

Administracja publiczna 4 227 878,86

Urzędy wojewódzkie 296 025,86

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 370,77

Własne 30 370,77

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 655,09

Zlecone 89 436,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 098 976,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 458 667,31

Własne 458 667,31

Obrona narodowa 378 510,00

Pozostała działalność 378 510,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 56 610,00

Własne 56 610,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

321 900,00

Własne 321 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 361 861,00

Ochotnicze straże pożarne 171 861,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 99 500,00

Własne 99 500,00

Oświata i wychowanie 22 404 682,32

Szkoły podstawowe 15 333 771,58

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 243 057,50

Własne 1 243 057,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

6 441 872,80

Własne 6 441 872,80 25 000,00 6 466 872,80

BeSTia Strona 1 z 2

-25 000,00 1 218 057,50

M1IWL 25 000,00 6 466 872,80

80101 0,00 15 333 771,58

B1PZB -25 000,00 1 218 057,50

3 000,00 102 500,00

801 31 339,97 22 436 022,29

75412 3 000,00 174 861,00

B1PZB 3 000,00 102 500,00

3 942,70 325 842,70

754 3 000,00 364 861,00

693,37 57 303,37

M1IWL 3 942,70 325 842,70

75295 4 636,07 383 146,07

B1PZB 693,37 57 303,37

14 990,61 473 657,92

752 4 636,07 383 146,07

75023 14 990,61 3 113 966,61

B1PZB 14 990,61 473 657,92

B1WIP 8 862,00 274 517,09

8 862,00 98 298,00

B1PZB -1 824,68 28 546,09

-1 824,68 28 546,09

750 22 027,93 4 249 906,79

75011 7 037,32 303 063,18

B1PZB -87 330,00 137 120,00

-87 330,00 137 120,00

710 -87 330,00 158 020,00

71004 -87 330,00 158 020,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/82/25 z dnia 24.11.2025r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 421 972,50

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 179 520,74

Własne 179 520,74

Pozostała działalność 319 520,81

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
189 451,28

Własne 189 451,28

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
39 329,97

Własne 39 329,97

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

0,00

Własne 0,00

Ochrona zdrowia 283 666,77

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 026,77

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 29 126,77

Własne 29 126,77

Pomoc społeczna 1 269 456,15

Ośrodki pomocy społecznej 632 890,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 575 010,00

Własne 575 010,00

Rodzina 2 109 006,00

Wspieranie rodziny 59 859,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 301,00

Własne 52 301,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 739 422,82

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 026 155,82

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 977 197,82

Własne 977 197,82

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 270,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 247 730,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 126 000,00

Własne 126 000,00

44 950 493,86Razem: 83 913,58 45 034 407,44

BeSTia Strona 2 z 2

B1PZB 15 000,00 141 000,00

15 000,00 141 000,00

921 15 000,00 481 270,00

92109 15 000,00 262 730,00

B1PZB 85 000,00 1 062 197,82

85 000,00 1 062 197,82

900 85 000,00 2 824 422,82

90002 85 000,00 1 111 155,82

B1WIP -0,39 52 300,61

-0,39 52 300,61

855 -0,39 2 109 005,61

85504 -0,39 59 858,61

B1WIP 4 240,00 579 250,00

4 240,00 579 250,00

852 4 240,00 1 273 696,15

85219 4 240,00 637 130,00

B1PZB 6 000,00 35 126,77

6 000,00 35 126,77

851 6 000,00 289 666,77

85154 6 000,00 54 026,77

M1IWL 28 339,97 28 339,97

28 339,97 28 339,97

M1IUZ -28 339,97 10 990,00

-28 339,97 10 990,00

B4SUZ 28 339,97 217 791,25

28 339,97 217 791,25

3 000,00 182 520,74

80195 28 339,97 347 860,78

80113 3 000,00 424 972,50

B1WIP 3 000,00 182 520,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmiana

010 0,00

01043 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 3

Termomodernizacja lokalu komunalnego w Sanogoszczy wraz z remontem części pomieszczeń /dokumentacja/
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Remont lokali wspomaganych w Domu środowiskowym w Gułkach /dokumentacja/ 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 113063E w miejscowości Niemgłowy - etap I 1 120 000,00 1 120 000,00

Remont drogi gminnej nr 113064E w miejscowości Komorów dz,. nr ew.377 120 535,00 120 535,00

1 746 535,00 1 746 535,00

Remont ciągu dróg gminnych nr 113473E i 113051E w miejscowości Łaszczyn 506 000,00 506 000,00

Transport i łączność 1 746 535,00 1 746 535,00

Drogi publiczne gminne 1 746 535,00 1 746 535,00

186 000,00 186 000,00

Renowacja zbiornika wodnego (stawu) nr 1 położonego na terenie zabytkowego parku (dz. nr ew.817/2) w miejscowości Cielądz, gmina 

Cielądz 186 000,00 186 000,00

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cielądz 233 000,00 233 000,00

Pozostała działalność 186 000,00 186 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej, na działce o nr ew.813 obręb Cielądz 
841 570,00 841 570,00

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Cielądzu 3 441 607,03 3 441 607,03

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 516 177,03 4 516 177,03

4 516 177,03 4 516 177,03

Rozbudowa SUW Cielądz polegająca na budowie 2 zbiorników magazynowych wody pitnej, instalacji technologicznych i zestawu 

pompowego oraz remoncie studni nr 2
1 442 790,00 0,00 1 442 790,00

Przebudowa budynku SUW w Kuczyźnie wraz z budową drugiej studni głębinowej i zbiornika magazynowego na wodę uzdatnioną oraz 

infrastrukrurę towarzyszącą 3 075,00 0,00 3 075,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cielądz na dz. 122 i 67 276 000,00 276 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cielądz przy drodze gminnej 113094E 20 000,00 20 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Mała Wieś 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej na działce o nr ew.813 obręb Cielądz 184 000,00 184 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 925 865,00 1 925 865,00

1 925 865,00 1 925 865,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/82/25 z dnia 24.11.2025r. 

Wydatki inwestycyjne w 2025r. /zmiana/
Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 628 042,03 6 628 042,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmiana

720 0,00

72095 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75022 0,00

0,00

0,00

75023 0,00

0,00

0,00

752 3 942,70

75295 3 942,70

3 942,70

2 719,10

679,78

543,82

754 0,00

75412 0,00

0,00

0,00

75414 0,00

0,00

0,00

75495 0,00

0,00

0,00

801 25 000,00

80101 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

Strona 2 z 3

Zakup i montaż klimatyzatorów do klas w Szkole Podstawowej w Cielądzu 0,00 25 000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Cielądzu 22 000,00 22 000,00

Przebudowa obiektowej oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w Sierzchowach 96 840,00 96 840,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Cielądz
6 345 032,80 0,00 6 345 032,80

Szkoły podstawowe 6 463 872,80 6 488 872,80

6 463 872,80 6 488 872,80

Wymiana pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu na budynku OSP Łaszczyn 139 000,00 139 000,00

Oświata i wychowanie 6 503 202,77 6 528 202,77

Pozostała działalność 139 000,00 139 000,00

139 000,00 139 000,00

0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego marki Jelcz 325 dla OSP Sierzchowy 0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego marki Jelcz 325 dla OSP Sierzchowy 29 000,00 29 000,00

Obrona cywilna 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 29 000,00

29 000,00 29 000,00

Zakup przenośnego sprzętu do ostrzegania ludności 44 400,00 44 943,82

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 000,00 168 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych o dużej mocy z przyczepami 222 000,00 224 719,10

Zakup mobilnego kontenera noclegowego z wyposażeniem 55 500,00 56 179,78

Pozostała działalność 321 900,00 325 842,70

321 900,00 325 842,70

Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego dla budynku Urzędu Gminy w Cielądzu 24 000,00 24 000,00

Obrona narodowa 321 900,00 325 842,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00 24 000,00

24 000,00 24 000,00

0,00 0,00

Wykonanie awaryjnego zasilania energetycznego dla budynku Urzędu Gminy w Cielądzu 0,00 0,00

Administracja publiczna 24 000,00 24 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00

194 004,21 194 004,21

Zakup, wdrożenie, konfiguracja urządzeń i oprogramowania z cyberbezpieczeństwa 194 004,21 194 004,21

Informatyka 194 004,21 194 004,21

Pozostała działalność 194 004,21 194 004,21

Treść Przed zmianą Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmiana

80195 0,00

0,00

-19 584,50

900 0,00

90095 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 0,00

92109 0,00

0,00

0,00

28 942,70Razem 16 496 663,01 16 525 605,71

Strona 3 z 3

40 000,00 40 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania w Gminny Domu Kultury w Cielądzu wraz z wymianą źródła ogrzewania na gaz ziemny 
40 000,00 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00

Przyjazna przestrzeń rekreacyjna w sołectwie Cielądz 107 700,00 107 700,00

Rewaloryzacja zabytkowej alei lipowo-kasztanowcowej w Stolnikach 342 349,00 342 349,00

Przebudowa zbiornika /stawu/ nr 3 położonego na terenie zabytkowego parku w miejscowości Cielądz 
95 480,00 0,00 95 480,00

Przebudowa zbiornika /stawu/ nr 2 położonego na terenie zabytkowego parku w miejscowości Cielądz
206 950,00 0,00 206 950,00

870 979,00 870 979,00

Częściowa rewitalizacja drzewostanu w Dworskim Parku w miejscowości Cielądz 118 500,00 118 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 979,00 870 979,00

Pozostała działalność 870 979,00 870 979,00

Zwrot dotacj otrzymanej w 2024r. przeznaczonej na wydatki majątkowe z projektu finansowanej środkami UE pn "Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Gminie Cielądz" 0,00 28 339,97 28 339,97

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Sierzchowy 
8 755,47 -8 755,47 0,00

39 329,97 39 329,97

Zakupy w ramach projektu "Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz" - Szkoła Podstawowa Cielądz
30 574,50 10 990,00

Treść Przed zmianą Po zmianie

Pozostała działalność 39 329,97 39 329,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

756 57 146,77

0270 9 060,77

0480 48 086,00

851  57 146,77 18 900,00 38 246,77

85153 3 120,00 3 120,00

85154 54 026,77 18 900,00 35 126,77

57 146,77 57 146,77 18 900,00 38 246,77

Rozdział        

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 rok  /zmiana/

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Ogółem

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/82/25

z dnia 24.11.2025r.

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

 905 14 155,82

900 1 012 000,00

0490 1 009 000,00

0910 3 000,00

900 1 111 155,82 48 958,00 1 062 197,82 0,00

90002 1 111 155,82 48 958,00 1 062 197,82 0,00

1 026 155,82 1 111 155,82 48 958,00 1 062 197,82 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/82/25

z dnia 24.11.2025r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2025r. /zmiana/

Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział      
Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Dochody 

ogółem/ 

przychody 

 z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Uchwały Nr XIII/82/25 dnia 24.11.2025r.  

Załącznik Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2025r.  

W dziale 600 – Transport i łączność – zmniejszamy dochody bieżące własne z tytułu opłat za zajęcie pasa 
drogowego o kwotę 10.000,00 zł. 

W dziale 750 – Administracja publiczna – zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy dochody bieżące 
o kwotę 8.862,00 zł. jest to dotacja celowa na zadania zlecone na realizację zadań wynikających z ustawy – 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z poborem – zwiększamy łącznie dochody bieżące własne 
o kwotę 23.247,00 zł. są to dochody bieżące z wpływów z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych, podatek od środków transportowych oraz zmniejszamy dochody własne o kwotę 11.775,00 
z tytułu podatku rolnego i leśnego. 

W dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększamy dochody bieżące własne z tytułu odsetek od lokat 
31.000,00 zł. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – zwiększamy dochody bieżące o kwotę 28.339,97 zł. związane 
z projektem Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy dotację celową na 
dofinansowanie zadania wynikającego z ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku dla pracownika 
socjalnego - kwota zwiększenia dochodów 4.240,00 zł. 

W Dziale 855 – Rodzina – zmniejszamy dotację celową zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej na lata 2024-2027 – kwota zmniejszenia dochodów 0,39 zł. Ponadto zwiększamy dochody 
własne z tytułu zwrotu wierzytelności od dłużników alimentacyjnych – kwota zwiększenia dochodów 
10.000,00 zł. 

Załącznik Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2025r.  

W dziale 710 – Działalność usługowa – zmniejszamy wydatki bieżące o kwotę 87.330,00 zł na 
opracowanie planu ogólnego dla gminy Cielądz /przesunięcie zakończenia zadania na 2026r./ 

W dziale 750 – Administracja publiczna – zgodnie z decyzją wojewody zwiększamy wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i pochodne o kwotę 8.862,00 zł, zwiększamy wydatki bieżące własne o łączną kwotę 
13.165,93 zł. 

W dziale 752 – Obrona narodowa – zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 693,37 zł i wydatki majątkowe 
o kwotę 3.942,70 zł jest to wkład własny do dotacji celowej na zadania związane z ochroną ludności 
i obroną cywilną. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększamy wydatki bieżące 
o łączną kwotę 3.000,00 zł na remonty i zakupy paliwa do samochodów strażackich. 

W dziale 801- Oświata i wychowanie – zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł na 
wynagrodzenia /umowy zlecenia/. Zwiększamy wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 zł na wykonanie 
klimatyzacji w klasach lekcyjnych w SP Cielądz. 

W ramach projektu UE „Rozwój Edukacji Przedszkolnej w Gminie Cielądz” dokonujemy zmian: 
zmniejszamy wydatki majątkowe na zakupy o łączną kwotę 28.339,97 zł, wprowadzamy wydatki 
majątkowe związane ze zwrotem dotacji przeznaczonej na wydatki majątkowe otrzymanej w 2024r. kwota 
zwrotu 28.339,97 zł i zwiększamy wydatki bieżące związane z tym projektem o kwotę 28.339,97 zł. 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia – zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł na realizację zadań 
z zakresu Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna – zgodnie z decyzją Wojewody zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 
4.240,00 zł na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 1



W dziale 855 – Rodzina – zgodnie z decyzją Wojewody dokonujemy zmniejszenia wydatków o kwotę 
0,39 zł z tytułu dodatków motywacyjnych. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 
85.000,00 zł na zadanie związane odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców. 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększamy wydatki bieżące o kwotę 
15.000,00 zł na remont dachu w Gminnym Domu Kultury w Cielądzu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588C941F-4345-446B-80AE-8B27189AC877. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/82/25 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


